Об утверждении государственного образовательного заказа на дополнительное
образование детей в пределах объемов бюджетных средств по городу Шымкент

С истёкшим сроком
Постановление акимата города Шымкент от 27 января 2022 года № 140.
Зарегистрировано в Министерстве юстиции Республики Казахстан 28 января 2022 года
№ 26667. Прекращено действие в связи с истечением срока
      В соответствии с  пункта 3 статьи 6 Закона Республики Казахстан "подпунктом 7-4)
Об образовании", акимат города Шымкент ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Утвердить государственный образовательный заказ на дополнительное
образование детей в пределах объемов бюджетных средств по городу Шымкент.
      2. Государственному учреждению "Управление образования города Шымкент" в
установленном законодательством Республики Казахстан порядке обеспечить:
      1) государственную регистрацию настоящего постановления в Министерстве
юстиции Республики Казахстан;
      2) размещение настоящего постановления на интернет-ресурсе акимата города
Шымкент после его официального опубликования.
      3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого
заместителя акима города Шымкент Ш. Мукан.
      4. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти календарных
дней после дня его первого официального опубликования.
      Аким города Шымкент М. Айтенов

Утвержден
постановлением

Акимата города Шымкент
от 27 января 2022 года № 140

Государственный образовательный заказ на дополнительное образование детей в пределах
объемов бюджетных средств по городу Шымкент

№

В и д ы
направлений
дополнительног
о образования

Количество
обучающихся
и л и
воспитанников

Средняя
стоимость
расходов на
о д н о г о
обучающегося
и л и
воспитанника в
месяц (группа),
тенге

Средняя
стоимость
расходов на
о д н о г о
обучающегося
и л и
воспитанника в

Средняя
стоимость
расходов на
о д н о г о
обучающегося
и л и
воспитанника в
месяц (дети с
особыми
образовательны

м е с я ц  (
индивидуально),
тенге

м и
потребностями),
тенге

1 Художественное 6137 14 349 - 46 078

2
Научно-техниче
ское

2133 14 349 - 46 078

3 Художественно-
эстетическое

3552 14 349 - 46 078

4
Туристско-краев
едческое и
экологическое

1965 14 349 - 46 078

5
Музыкально
инструментальн
ое

6327 14 349 39 156 46 078

6 Социально-педа
гогическое

3510 14 349 - 46 078

7
Физкультурно-с
портивное

2129 15 150 - 46 078

Итого 25 753

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан